[image: ]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
Fundo Estadual de Apoio ao Desenvolvimento dos Pequenos Estabelecimentos Rurais – FEAPER
[image: ]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E PECUÁRIA FAMILIAR

[bookmark: _Toc199497747]ANEXO 05 – OFÍCIO PARA ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

NOME DA ENTIDADE

[bookmark: _GoBack]

Eu, (nome do Representante Legal / Prefeito Municipal) portador do CPF n°______________________ representante da entidade representativa __________________________, venho por meio deste, encaminhar a lista dos produtores, recebida da SDR, que segue devidamente assinada pelos beneficiários diretos do Programa SAFRA 2025/2026, a título de prestação de contas.
Informamos que foram entregues __________sacas, sendo contemplados _____________ beneficiários diretos, conforme listagem em anexo.
Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

___________________________________, ____ de _______________ de 2025.

	Atenciosamente,

_________________________
Nome do Representante Legal da entidade representativa
CPF
Cargo/Função

2

image2.png

image1.png